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        Cena produktu: 799,91 PLN 719,92 PLN 

Matowy kask narciarski Uvex z wizjerem w zestawie

Kask Hlmt 400 visor style, to kask narciarski, który łączy w sobie innowacyjne a zarazem
sprawdzone rozwiązanie jakim jest wizjer. Wizjer jest to szyba, która z powodzeniem zastąpi gogle.
Dzięki temu rozwiązaniu kask Hlmt 400 visor style z powodzeniem zastąpi tradycyjny zestaw kask+
gogle. Kask ze względu na  szeroką gamę kolorystyczną do wyboru oraz dwa rozmiary skorupy może
być użytkowany zarówno przez kobiety jak i mężczyzn. Ponadto, każdy z kolorów posiada inny kolor
wizjera. W kasku wykorzystano sprawdzone technologie oraz systemy marki Uvex takie jak: inmould,
systemy monomatic oraz FAS a także system regulacji IAS 3D. Wysoki komfort użytkowania gogli
zapewniają wyjmowane nauszniki, ochrona nosa a także zamykany system wentylacji. Model może
być użytkowany przez osoby noszące okulary korekcyjne.

ROZMIAR PODAWANY JEST W CM.

Cechy charakteryzujące kask hlmt 400 visor style:

Technologia Inmould- w technologii Inmould pianka EPS (wysokiej jakości polistyren)●

wstrzykiwana jest do odpornej na wstrząsy, polikarbonowej skorupy. W efekcie powstaje lekka, ale
bardzo stabilna konstrukcja.
Spełnia normy: EN 1077B/ TUV GS.●

Dostępne dwa rozmiary skorupy.●

System Fast adapting system pozwala na  proste dopasowanie długości pasków do własnych●

potrzeb użytkownika, dzięki czemu kask leży mocno na głowie uniemożliwiając ześlizgnięcie się,
nawet podczas gwałtownego uderzenia.
System regulacji IAS 3D - zapewnia optymalne dopasowanie dla różnych rozmiarów i kształtów●

głowy poprzez regulację szerokości i wysokości, wygodny w użyciu, nawet w rękawiczkach.
Komfortowe zapięcie Monomatic pod podbródkiem pozwalający na regulacje zapięcia jedną ręką,●

nawet w założonej rękawicy oraz komfortową, wielostopniową regulację.
Zamykany system wentylacji - daje możliwość utrzymywania optymalnej temperatury wewnątrz●
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kasku - odpowiedniego chłodzenia lub utrzymywania ciepła w zależności od temperatury na stoku.
Wyjmowane nauszniki.●

Posiada antyalergiczną wyjmowaną wyściółkę.●

Ochrona nosa.●

Powłoka antifog w wizjerze.●

 

Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.



 

 

Przeznaczenie Męski, Damski
Typ All Mountain

Producent Uvex
Rodzaj Narciarski

Akcesoria -
Kolor Biały_#FFFFFF
Sezon 2017/2018
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